
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 .07.2018 г.                                           г. Аксай                                              № 573 

 

О постановке на учет  

Мошкиной Марины Николаевны 

и её несовершеннолетних детей в целях 

предоставления земельного участка 

бесплатно в общую долевую 

собственность для индивидуального 

жилищного строительства 

 
 

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь Областным законом 

от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской 

области», в соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 27.03.2017 № 252 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих 

трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка  в 

собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного 

подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Поставить на учет Мошкину Марину Николаевну и её несовершеннолетних 

детей: Мошкину Марию Ивановну, Мошкина Илью Ивановича, Мошкина Романа 

Ивановича в целях предоставления земельного участка бесплатно в общую долевую 

собственность для индивидуального жилищного строительства. 

2. Мошкиной Марине Николаевне и её несовершеннолетним детям присвоить 

регистрационный номер в очереди № 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения                  

О.А. Калинину.  

 

 
        Глава Администрации 

Аксайского городского поселения               А.В. Головин 

 

 

Постановление вносит сектор регистрации и 

контроля использования земельных участков 


